
Usnesení 29. členské schůze RC Havířov, z. s,
konané dne '|9. 2.2a25 v restauraci §port Club §lávie v Havířově-Městě

Usnesení č. 1 k přednpsenÝm ?práv4Tr
Členská schůze (dále jen Č§) schvaluje
zprávu o Činnosti RC Havířov a plnění plánu činnosti na úseku administrativním,
propagačním a sportovně organizačním za rak2024
zprávu sportovního ředitele o plnění plánu činnosti na úseku sportovní a trenérsko_metodické
činnosti zarok2a24
členská schůze bere na vědomí
dílČÍinformacio plnění plánu činnoďina tjseku hospodařenízarok2a24 stím, že řádná
zpráva o hospodaření bude předložena formou zveřejněnív sekci Klubové informace -
dokumenty - oficíálního informačního media RC Havířov weborfch stránkách klubu
nejpozději do 30. dubna 2a25.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

UsneseFí č. 2 k získání kand,idá,ta na funkci referenta pro mládež a rozvoi
ČS urlaOa r4ýkonnému v,ýboru klubu, aby jednal se členy RC případně s rodiěi s úkotem
získat vhodného kandidáta pro funkci referenta pro mládež a rozvoj.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesepí č, 3 k úpravě poětu ělenú vÝkonného vúbgru
ČS podle ělánku Vlll - Čbnská schůze, odstavce 3.2 g} Stanov RC schvaluje rozšíření počtu
ělenů uýkonného uýboru klubu na 7 (sedm)

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení č.4 k odstoupení revizor,a účtú
čs bere na vědomí odstoupení lng, Aleše klody z funkce revizora účtů

Usnesení č. 5 k volbě čIena vÝkoFného vÝboru klubu
čs potvnuje volbu pana lng. Aleše klody členem rnýkonného výboru klubu

Us.nesení č, 6 k volEě revizora trětů
Č§ potvzuje volbu paní Petry Bezecné revizorkou účtů RC Havířov

Usnesení Č.7 k potvrzení kooptace pana Lukáše Tvburce Éo vÝkonnéhp výboru
ČS podle Článktl Vlll- Členská schůze, odstavce 3.3 §tanov RC potvrzuje kooptaci pana
Lukáše Tyburce za člena výkonného výboru klubu

usnesení č.8 k volbě deleqátů na valné hromadv čsRu a o$.čus karviná
č§ bere na vědomí volbu
delegátŮ na valnou hromadu ČSRU, a to Lukáše Tyburce a Patrika Kovácse, a náhradníka
Petra Basla.
delegáta na valnou hromadu OS ČUS Karviná, a to lng. Radomíra Klodu, a náhradníka Petra
Basla.

Podpisy členů návrhové komise

Usnesení zg. Čs zo25 - stránka 1 z 4



usnesení č. 9 k nepředloženému návrhu strateqického plánu mediální a
propaqeční práce v RC Havířov na období 2025 - 2027
ČS uruaaa mediální a propagační komisizpracovat Strategický plán mediální a propagaóní
práce v RC Havířov_ na období 2025 - 2a27 a výkonnému výboru RC ukládá plán posoudit,
případně i doplnit. ČS zmocňuje r4ýkonný rnýbor ke zveřejnění plánu v klubovém informačním
mediu a ukládá mediálnía propagační komisi plán průběžně realizovat.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasú, abstence 2 hlasy

Usnesení č. ,!0 k návrhu plánu činnosti na rok 20?§
Č§ schvaluje navžený plán činnosti na rok 2025 a ukládá uýkonnému inýboru klubu
rozpracovat tento plán do operativního plánu práce W RC Havířov na rok 2025

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesení č. 'l1 k nepředloženému návrhu rozpočtu na rok 2023

VČS unaOa rnýkonnému r4ýboru RC, aby z důvodu neukoněených jednání o smlouvách
reklamních a z důvodu, že není známa částka dotace od NSA, zpracoval rozpočet na rok
2025 nejpozději do 30, dubna 2Q25 a materiálzveřejnil v sekci Klubové informace -
dokumenty v oficiálním informačním mediu RC Havířov webovém portálu klubu nejpozději do
30. dubna 2a25.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesení č. 12 k novele Orqanizačního řádu RC
ČS schvaluje novelu Organizačního řádu RC s platností od 19. února 2025

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesení č. 13 ke stanovení vÝše členského a klubovÝch příspěvků RC Havířov
na rok 2025

ČS potvrzuje sazebník příspěvků a poplatků na rok 2025

Přijato 22 h|asy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení č, 14 k placení příspěvků a poplatků

ČS uXlaOa všem členŮm, aby dodržovali ustanovení Poplatkového řádu a ve
stanovených termínech platili příslušné příspěvky a poplatky, které jsou významným
zdrojem fi nancování činností klubu.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení ě. 15 k dluhům z neplacení příspěvků a poplatků

ČS zmocňuje výkonný qýbor klubu, aby stanovil limit qýše dluhu, po jehož dosažení
nebo překročení bude dluh vymáhat soudně podte článku lV, Dluhy odstavec 9.
Poplatkového řádu RC,

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Podpisy členů návrhové komise

Usnesení 29. ČS 2a25 - stránka 2 z 4



usnesení č. {6 k k uplatnění soudního wmáhání dluhů
ČS apeluje na členy, především hráče, aby dodržovali ustanovení kapitoly členské
povinnosti stanov RC a Poplatkového řádu RC, zvláště aby ve stanovených
termínech uhrazovali členské a klubové příspěvky a licenční poplatky,
ČS zmocňuje qýkonný rnýbor klubu, aby vůčiOluZnirům uplatnil soudní vymáhání
dluhu,

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Uqnesení č. í7.k plnění členskÝch povinností
Č§ apeluje na členy, především hráče, aby dodržovali ustanovení kapitoly členské
povinnostistanov RC, zvláště aby absolvovali ve stanovených termínech lékařské
prohlídky, které jsou nezbytnou součástí hráčské dokumentace v informačním
systému Čsnu.
Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení č. í8 ke zlenšení spoňovní příoraw
dbali na řádnou celoroění

sportovní přípravu s cílern udžení druhé ligy jako podmínky pro získávání finanční
podpory od magistrátu města Havířova a sponzorů,

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Us,nesení č. 19 ke stavbě vstupního obiektu
ČS unaaa W RC, aby ve 2. pololetí roku 2025 posoudil kompetentními funkcionáři
magistrátu možnosti a podmínky dalšího usilování o dotaci na stavbu vstupního
objektu.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení č, ?9 k rozvíiení a prohlubování qpoleěenskÝch aktivit klubu
ČS uXlaaa rrýkonnému r4ýboru a všem členům klubu podílet se a zúčastňovat se
aktivit, které podporují společenslqý lnýznam spoŘu ve městě a regionu a které
pňspívají k prezentaci společensky rnýznamné činnosti klubu, jako jsou např. cvičení
dětí mateřshých škol, organizace cvičenípro klienty Centra ambulantních sociálních
sluŽeb pro lidi s mentálním postižením §anté, školní liga ragby, veřejné ukázky ragby
při akcích jiných i nesportovních subjektů, spoleěné aktivity s jinými spoňovními
subjekty, ples klubu apod, Jde o uýznamnou aktivitu klubu na sportovní i
spoleČenské úrovni, kterou klub mŮže dobře prezentovat na všech úrovních u vedení
statutárního města Havířova,

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesení_č.2í k pktivizaci členské základnv
ČS apeluje na členy klubu, aby jednak řádně plnili členské povinnosti, jednak aby se
zapojili do organizace a řízení klubu především v trenérshých funkcích u mládeže a
ve funkci rozhodčích.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Podpisy členů návrhové komise

Usnesení zg. Čs 2025 - stránka 3 z 4



Usnesení č. 22 lí náborovrým akcím
ČS uruaOa ďenŮm klubu vyvinout osobní úsilí k získání nor,ných členů především
v kategoriích starších žákťr, kadetů a juniorů. Výkonnému rnýboru pak ukládá
novelizovat směrnici o odměňování za získání nor4ých členů.

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Usnesení č. 23,k podněíům z diskuse
ČS unaaa rlýkonnému r4ýboru klubu zpracovat případné podněty z diskuse a zařadit
je do operativního plánu práce W RC Havířov na rok 2025
Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

usnesení č. 24 k nepředložené zprávě revizora
Zpráva bude zpracována a zveřejněna po zpracování a zveřejnění účetní uzávěrky
v dubnu 2025 na webové stránce RC v sekci Klubové informace - Dokumenty

Přijato 22 hlasy pro, proti 0 hlasů, abstence 2 hlasy

Podpisy členů návrhové komise

Jméno a příimení podpis

Karel Gaman

lng. Aleš Kloda

Usnesení zg, Čs 2025 - slránka 4 z 4


